
GENISIS BLU FUSION SALTVATTENSYSTEM

SKU: 8241

15.569,00 SEK 
Genisis BLU FUSION saltvattensystem till Spa och swimspa upp till 7500 liter (7,5m3)

Det senaste i den lång serie av Genesis-produkter, den ger en ständigt ren, inbjudande och alltid
säker vattenmiljö för dig och din familj.

Säljs endast när du köper ett nytt spa där vi installerar det före mottagandet.



PRODUCT DESCRIPTION

Varför Genesis BLU FUSION?

Inget annat saltvattensystem skapar en sådan AMAZING känsla i ditt vatten.
System ser till att ditt spa/swimspa alltid har rent vatten, och det gör så att ditt vatten känns mjukt

och silkeslen.

BLU FUSION avlägsnar behovet av många skadliga kemikalier, detta skapar en säkrare och renare
spa-upplevelse. Med BLU FUSION finns det ingen obehaglig kemisk lukt, torr hud eller klåda, och ditt

spa eller swimspa kommer att vara 100% klorfritt!

Det är enkel att använda, och säkerställer att du får ett rent spa eller swimspa. Den installeras online
på de flesta nya eller befintliga spabad eller swimspa. Det minskar din kemiska påverkan på miljön

samtidigt som du sparar tusentals liter vatten, tid och pengar.

BLU FUSION gör världen till en grönare plats ett spa i taget.

Hur fungerar Genesis BLU FUSION-system?
BLU FUSION Bromine Generator-enheten är det enklaste och mest kostnadseffektiva sättet att hålla
spabadet / swimspaet glittrande rent och alltid inbjudande.Det använder naturligt förekommande
bromidsalt i spaets vatten och genom en lågspänningsström omvandlar det till rent brom. Denna

process kallas elektrolys. Som en effektiv baktericid och algerecid förblir brom närvarande i ditt vatten
så länge du hanterar ditt vatten effektivt. Genom att eliminera kemiska biprodukter minskar

slöserierna för återvinning och återfyllning av spa dramatiskt - vilket i slutändan sparar tusentals liter
vatten årligen och eliminerar praktiskt taget alla dessa otäcka kemiska tillsatser. Ren brom är inte

samma kemikalie som kommer från bromerande tabletter, pulver eller vätskor. Istället är ren brom fri
från klor, bindemedel eller blandningsmedel - och är praktiskt taget luktfri. Denna rena brom förstör
vattenburna bakterier och alger i spaets vatten. Dessutom eliminerar ren brom snabbt närvaron av
organiska material som lämnats av spa-badare som oljor, svett och hudceller. Som en extra bonus

innehåller rent brom  INTE kalcium, så det kan användas utan bekymmer för att öka din
kalciumhårdhet.

 Pool Lab 2.0 Refill Set

299,00 SEK 
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 Pool Lab 2.0, Digital Pool Tester

2.349,00 SEK 
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